АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2017 г.                                     №  76
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в Постановление администрации
Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2017 г. № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

   Рассмотрев Обращение Комитета архитектуры, градостроительства Волгоградской области от 19.09.2017 г. в части сроков предоставления муниципальной услуги Административного регламента, утверждённого Постановлением администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2017 г. № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»,

             п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2017 г. № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»  следующее изменение:
1.1. В абзаце 1 пункта 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» раздела II «Стандарты предоставления муниципальной услуги» слова «составляет не более 30 дней…» читать словами «составляет не более 20 дней…».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном  Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Бесплемяновского
сельского поселения      _______________ С.С. Дворянчикова